
News Release 
 

 

2024年11月20日 

関 係 各 位 

野村證券株式会社 

 

 

当社元社員の起訴について 

 

 

本日、当社の元社員が強盗殺人未遂、現住建造物等放火の容疑で広島地方検察庁に起訴されまし

た。 

 

被害に遭われたお客様および関係するすべての皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしているこ

とを重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

当社はお客様のご不安を払拭し、信頼を取り戻すため、実効性のある制度の構築等を進めておりま

す。引き続きお客様本位の業務運営の強化に継続的に取り組み、お客様に安心してご利用いただける

環境を整えてまいります。 

 

お取引等についてご心配やご不安な点等がございましたら、こちらよりお申し出くださいますようお願

いいたします。 

 

※関連ニュースリリース「当社元社員の逮捕について」（2024年11月6日付） 

 

 

以 上

 

https://www.nomura.co.jp/introduc/attention/contact_us.html
https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/nsc/20241106/20241106.pdf

